
  

   
             

  

  

  

  

  

  

  

OY TEBOIL AB:N maksujen laillisuus Latvian pankkitili  

  

  

Arvoisa asiakkaamme,  

  

Viittaamme aiempaan tiedotteeseemme koskien Oy Teboil Ab tilapäistä SEPA-pankkitiliä Latviassa laskujen 

maksamista varten.  

  

Haluamme selventää seuraavia asioita:  

  

  

1. Arvonlisäveron käsittely ei muutu  

  

Latvialaiselle pankkitilille suoritettavat maksut eivät vaikuta arvonlisäveron käsittelyyn millään tavalla. ALV 

määräytyy normaalisti laskulla esitettyjen tietojen perusteella Suomen ja EU verolainsäädännön mukaisesti.  

  

Asiakkaiden ei tarvitse tehdä mitään lisätoimenpiteitä ALV:n osalta. Laskut ovat edelleen suomalaisia ALVlaskuja 

ja ne käsitellään kirjanpidossa kuten aiemminkin.  

  

  

2. Maksut ovat täysin laillisia ja voimassa olevien pakotelupien sallimia  

  

Viimeaikaiset Ison-Britannian ja Yhdysvaltojen pakotepäätökset sallivat nimenomaisesti normaalit liiketoimet, 

jotka ovat tarpeen Oy Teboil Ab:n toiminnan jatkamiseksi.  

  

• Ison-Britannian Office of Financial Sanctions Implementation (OFSI) myönsi 27.11.2025 yleisluvan 

INT/2025/8031092, joka sallii Lukoil International GmbH:n ja sen 100-prosenttisesti omistaman Oy 

Teboil Ab:n liiketoiminnan jatkumisen 25.8.2026 saakka.  

  

• Yhdysvaltain OFAC myönsi 14.04.2026 General License 128C -luvan, joka sallii kaikki polttoaineasemien 

toimintaan liittyvät tavanomaiset liiketoimet Venäjän ulkopuolella 29.10.2026 saakka (määräaikaa on 

tarkoitus jatkaa uudella yleisluvalla lähempänä sen päättymisajankohtaa).  

  

• OFAC FAQ 1225 vahvistaa, että tällaisiksi sallituiksi liiketoimiksi katsotaan muun muassa 

polttoainetoimitukset, vuokrat, vakuutukset, kunnossapito- ja ympäristöpalvelut, palkanmaksu, 

ITpalvelut, viranomaismaksut sekä muut normaalit liiketoimet.  

  

• OFAC:n FAQ-kohdan 1225 mukaan sekä GL 128C että GL 131G sallivat rahoituslaitosten, 

maksupalveluntarjoajien ja muiden tahojen käyttää Teboilin tilejä sekä veloittaa ja hyvittää niitä. Näin 

ollen kaikki edellä kuvattuihin liiketoimiin liittyvät maksut ja veloitukset sekä niihin liittyvän 

liiketoiminnan harjoittaminen Teboilin kanssa ovat General License -lupien mukaisia ja siten täysin 

sallittuja  
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Näin ollen maksut Oy Teboil Ab:lle — mukaan lukien EU-pankkitilille Latviassa — ovat täysin sallittuja ja 

voimassa olevan pakotelainsäädännön mukaisia.  

  

On jo olemassa käytäntö, jossa suomalaiset pankit siirtävät varoja Teboilin Latvian tilille, ja asiakkaiden pankit 

suorittavat tarvittavat compliance-tarkastukset ennen maksujen toteuttamista.  

  

3. Ei lisäkustannuksia eikä riskejä  

  

SEPA-maksut  Latvian  pankkitilille  eivät  aiheuta  lisäkuluja  verrattuna  muihin  EU-maksuihin.  

Maksuihin ei liity verotuksellisia, sääntelyllisiä tai pakoteriskejä.   

  

Varat vastaanottaa suoraan Oy Teboil Ab ja ne käytetään lain ja käynnissä olevan saneerausmenettelyn 

mukaisesti.  

  

  

Yhteenveto ja pyyntö  

  

Pyydämme ystävällisesti jatkamaan laskujen maksamista annettujen maksutietojen mukaisesti.  

  

Ajallaan suoritetut maksut tukevat yhtiön toimintaa, velvoitteiden hoitamista sekä varmistavat liiketoiminnan 

hallitun jatkumisen täysin sovellettavan sääntelyn puitteissa.  

  

Mikäli tarvitsette lisätietoja, autamme mielellämme.  

  

  

  

  

Oy Teboil Ab:n hallitus  

  



  

  

    

    

  


